АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2015                                                                                                   № 142
станица Крыловская

Об установлении предельных (минимального и максимального) размеров
земельных участков, государственная собственность на которые не разгра-
ничена, расположенных на территории Крыловского сельского поселения

Ленинградского района, предоставляемых гражданам
в собственность бесплатно

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 7 июля 2003 года №
112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве»,  статьей 39.20 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьями 12, 14, 41 Закона Краснодарского края от 5
ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений
в  Краснодарском  крае»,  руководствуясь  Правилами  землепользования  и
застройки  Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района,  утвер-
жденными решением Совета Крыловского сельского поселения Ленинградско-
го района от 13 декабря 2013 года № 47, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить предельные (минимальный и максимальный) размеры зе-
мельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно для
ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строи-
тельства, из земель, государственная собственность на которые не разграниче-
на,  расположенных на  территории  Крыловского  сельского  поселения  Ленин-
градского района, с расположенными на них жилыми зданиями (строениями),
право собственности на которые приобретено по основаниям, установленным
гражданским  законодательством  в  размерах,  не  превышающих  предельных
норм:

не менее 600 кв.метров
не более 5000 кв.метров
2. Отделу по общим, земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района (Савченко)  разме-
стить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации  Кры-
ловского сельского поселения Ленинградского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                    В.А.Кириченко

Проект внесен:
Начальник отдела по общим, земельным и
правовым вопросам администрации
Крыловского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         С.С. Савченко